Floridia

di

(Provincia di Siracusa)

Comune

Lista n.12
Voti validi lista n.12 --------

R

FARACI

Elezioni Amministrative del 6 e 7 maggio 2012

Tot. Voti Pref.

Garro Alberto

lerna Salvatore

Insolia Vincenzo

Grande Santo

11
88
20
19
34

24

11
21

36

19

14

10
16

Scimonello Paolo

Giuliano Santo

Martorino Daniele

Moscatello
Carmelo

Bramante Paolo

Drago Corrado

laci Giuseppe

Alderuccio
Vincenzo

Bazzano Christian

Cardaci Elena

Gionfriddo Fabianal

Selvaggio Laura

Amenta Maria

Giarratana Chiara

lerna Laura

Faraci Salvatore

32

38

11
12

12

10
16
22

12
13

10

SEZIONE N°

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

366/

7]

11

46

10

201 16

Totale

A cura del Comune di Floridia

Elezioni Amministrative 2012

05:57:10

martedi 8 maggio 2012



